
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio IX- Ambito Territoriale di Caserta 

e-mail: usp.ce@istruzione.it – pec: uspce@postacert.istruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie   

del Personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO  il C.I.R. del 03 luglio 2019; 

VISTO  il proprio decreto del 07 agosto 2019 prot.n. 13532, con il quale sono state disposte le    

 assegnazioni e le utilizzazioni provinciali e interprovinciali su posti comuni; 

VISTI i decreti prot. n. 14257 del 27.08.2019,  e prot. n. 15041 del 9.09.2019; 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati e le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici; 

VISTE le sedi disponibili e l’ordine di preferenze espresse dai docenti interessati; 

VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico del Liceo Classico P. Giannone prot. n. 2638 

 del 5.09.2019, con la quale comunicava la disponibilità di una cattedra per la classe di concorso  

A027 – Matematica e Fisica; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alle rettifiche dei provvedimenti di assegnazione  

provvisoria provinciali e interprovinciali; 

D I S P O N E 

 
Per quanto esposto nelle premesse, per l’anno scolastico 2019/2020 vengono disposte le seguenti 

rettifiche e integrazioni alle assegnazioni provvisorie provinciali e  interprovinciali del personale 

docente  di scuola secondaria di secondo grado su posti comuni, classe di concorso A-027- 

matematica e fisica-, come da prospetto allegato, che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento. 

                      I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare ai docenti interessati i movimenti. 

 
        N.B.: Per effetto della legge sulla privacy questo elenco non contiene alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i 

controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla 

trasparenza degli atti amministrativi. 

Il presente decreto, unitamente all’elenco, sarà consultabile anche sul sito internet del CSA di  

Caserta www.csa.caserta.bdp.it 

IL DIRIGENTE 

Dott. Vincenzo Romano 
                                            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                     dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 

di ogni ordine e grado                 LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola            LORO SEDI  

Al Sito Web                                 SEDE 

 
Funzionari: 

Michele Peccerillo 0823248247 

Cesario D’Agostino 082324825 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.csa.caserta.bdp.it/


CLASSE DI 

CONCORSO 

RICHIESTA

NOMINATIVO
DATA DI 

NASCITA

PROVINC

IA DI 

NASCITA

ORDINE 

SCUOLA 

DI 

TITOLARIT

A'

PROVI

NCIA 

DI 

TITOL

ARITA'

CLASSE DI 

CONCORSO/TI

PO POSTO DI 

TITOLARITA'

SCUOLA/PROVINCIA 

DI TITOLARITA'
SEDE ASSEGNATA

A027- 

MATEMATICA E 

FISICA

PATARI AMELIA 16/03/1977 CE

SCUOLA 

SECONDA

RIA DI II 

GRADO

CE

A027- 

MATEMATICA E 

FISICA

CEIS02300X- IST. 

ISTRUZ. SUP

LICEO CLASSICO 

P.GIANNONE

A027- 

MATEMATICA E 

FISICA

DE ROSA ARTURO 30/04/1960 CE

SCUOLA 

SECONDA

RIA DI II 

GRADO

NA

A027- 

MATEMATICA E 

FISICA

NAPS43000T- LICEO 

SCIENT. ARZANO
LICEO MANZONI

A027- 

MATEMATICA E 

FISICA

MASELLA ADELE 22/04/1976 CE

SCUOLA 

SECONDA

RIA DI II 

GRADO

NA

A027- 

MATEMATICA E 

FISICA

NAIS10900C- IST. SUP. 

BRUNO MUNARI 

ACERRA

ITC TERRA DI 

LAVORO

RETTIFICHE 

 Scuola Secondaria di II grado

      Anno scolastico di riferimento: 2019/20

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI 

POSTO COMUNE A-027

1


		2019-09-13T10:10:04+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-09-13T12:25:24+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015425.13-09-2019




